
「埼⽟ホルモンと⽣殖医学研究会特別講演会」

謹啓 先⽣にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび特別講演会を下記要領にて開催させていただくこととな
りました。演者には⽇本⽣殖医学会学術講演会にシンポジストとして来⽇
の川⽥ゆかり先⽣をお迎えします。ご多⽤のところ誠に恐縮ではございま
すが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹⽩記

⽇ 時 : 2016年11⽉7⽇（⽉）午後7時00分より 

場 所 : ソニックシティ9F 「905」 
さいたま市⼤宮区桜⽊町1-7-5  

         ℡ 048-647-4111（埼⽟県産業⽂化センター）

 「⽣殖補助医療における⻩体補充について」    あすか製薬株式会社 

※講演会時にお弁当をご⽤意しております。

座⻑ かしわざき産婦⼈科 副院⻑ 柏崎 祐⼠ 先⽣

共催：埼⽟県産婦⼈科医会／あすか製薬株式会社

『 ⽶国における⼀般患者向けART選択肢の現状
〜IVF+着床前全染⾊体診断100％同時実施の時代へ〜 』 
IntroMed, Inc. International Fertility Center（IFC） 

代表 川⽥ ゆかり 先⽣

特 別 講 演

※⽇本産科婦⼈科学会研修受講 10（点）単位が取得できます。当⽇忘れずに「e医学会
カード」をお持ちください。
⽇本専⾨医機構 学術集会参加 1単位、産婦⼈科領域講習 1単位を申請中です。
⽇本産婦⼈科医会の研修参加証は従来どおりシール発⾏です。

お問い合わせ先：048-601-1533（あすか製薬株式会社：塚⽥）

学 術 講 演


